2025 年３月 31 日

各 位

 会 社 名 株 式 会 社 セ イ フ ァ ー ト

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 長 谷 川  高 志

 (コード番号：9213 東証スタンダード )

問合せ先 執行役員 経営管理本部本部長兼経理部部長

 西  山  一 広

  (TEL 03-5464-1490)

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、2025 年３月 28 日開催の取締役会において、2025 年４月１日付の執行役員の異動について下

記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 執行役員の異動の目的

2025 年 12 月期 通期業績予想の実現に向け、執行体制、及び営業力の強化を図るとともに、

中核人材の育成を推進するため、以下の執行役員の異動を実施いたします。

２. 執行役員の異動（2025年４月１日付）

昇進執行役員

氏名 新役職名 旧役職名

長谷川
は せ が わ

 美
み

栄
え

 上席執行役員 営業本部教育推進部管掌 執行役員 営業本部教育推進部部長

「教育(その他)サービス」の「資格証明」「海外研修」等、成長戦略商品の収益がグループ業

績に寄与しております。

新任執行役員

氏名 新役職名 旧役職名

髙
たか

 洲
す

 安彰
やすあき

 執行役員 営業本部本部長 営業本部本部長

「広告求人サービス」の「beauqet」×「タブレット・レンタル」等、成長戦略商品の収益が

グループ業績に寄与しております。

以 上